
Код бюджетной классификации 

Российской Федерации

Наименование кода бюджетной 

классификации Российской Федерации

1 2

000 01 05 00 00 00 0000 000
Изменение остатков средств на

счетах по учету средств бюджетов

000 01 05 02 01 10 0000 510
Увеличение прочих остатков денежных 

средств бюджетов сельских поселений

000 01 05 02 01 10 0000 610
Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджетов сельских поселений

Источники финансирования дефицита бюджета

сельского поселения Угут на 2024 год

Всего источников финансирования дефицита бюджета



Приложение 7

к решению Совета

депутатов сельского поселения Угут

От 05.02.2024 года № 38

тыс. рублей

Сумма

3

7741,9

0,0

7741,9

7741,9

Источники финансирования дефицита бюджета

сельского поселения Угут на 2024 год


